Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de America Dourada

quinta-feira, 8 de julho de 2021 Ano X - Edição nº 01254 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de America Dourada

publica

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2A4FB97B0AF4EE9AD1D7A404A023E9BF

quinta-feira, 8 de julho de 2021  |  Ano X - Edição nº 01254 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de America Dourada

SUMÁRIO
• AVISO DE ABERTURA – CREDENCIAMENTO Nº 007/2021.

• AVISO DE ABERTURA – CREDENCIAMENTO Nº 008/2021.

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2A4FB97B0AF4EE9AD1D7A404A023E9BF

quinta-feira, 8 de julho de 2021  |  Ano X - Edição nº 01254 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada
Credenciamento

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA/BAHIA
CNPJ nº 13.891.536/0001-96

AVISO DE ABERTURA – CREDENCIAMENTO Nº 007/2021

O MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA-BA, faz saber que realizará
Credenciamento nº 007/2021. Objeto: CREDENCIAMENTO de pessoas físicas e
jurídicas para prestação de serviços de borracharia, na manutenção de veículos e
máquinas pertencentes a frota do município de América Dourada/BA. Início do
Recebimento dos Documentos de Habilitação e Propostas: a partir do dia 12
de julho de 2021; Os interessados poderão obter o Edital no site desta prefeitura
pelo link: DIÁRIO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE AMERICA
DOURADA (ipmbrasil.org.br), informações adicionais com o Setor de Licitações,
pelo telefone (74) 3692-2000 ou e-mail: licitacao.americadourada@gmail.com;
Sala de Licitações e Contratos, situada na Praça América dourada, nº 06, Centro,
AMÉRICA DOURADA/BA – Horário das 08:00 as 17:00.

América dourada/BA, 08 de julho de 2021.

_____________________________
Romerito Rodrigues Duarte

Presidente da Comissão de Licitação

CERTIDÃO

Certifico que o AVISO DE
CREDENCIAMENTO acima
mencionado foi afixado no
quadro de avisos desta
Prefeitura Municipal para
conhecimento geral.

Em, 08 de julho de 2021.

Evandro Oliveira do Rosário
Secretário de Administração e Fazenda

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1BF172FD1B643C08A06CE57EB2BC47BB

quinta-feira, 8 de julho de 2021  |  Ano X - Edição nº 01254 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada

quinta-feira, 8 de julho de 2021  |  Ano X - Edição nº 01254 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de America Dourada
Credenciamento

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA/BAHIA
CNPJ nº 13.891.536/0001-96

AVISO DE ABERTURA – CREDENCIAMENTO Nº 008/2021

O MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA-BA, faz saber que realizará
Credenciamento nº 008/2021. Objeto: CREDENCIAMENTO de pessoas físicas e
jurídicas para prestação de serviços de lavagens de veículos da frota da
administração municipal com fornecimento do material de consumo, mão de obra,
máquinas e equipamentos necessários a realização dos serviços do município de
América Dourada/BA. Início do Recebimento dos Documentos de Habilitação
e Propostas: a partir do dia 12 de julho de 2021; Os interessados poderão obter
o Edital no site desta prefeitura pelo link: DIÁRIO OFICIAL DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE AMERICA DOURADA (ipmbrasil.org.br), informações adicionais
com o Setor de Licitações, pelo telefone (74) 3692-2000 ou e-mail:
licitacao.americadourada@gmail.com; Sala de Licitações e Contratos, situada na
Praça América dourada, nº 06, Centro, AMÉRICA DOURADA/BA – Horário das
08:00 as 17:00.

América dourada/BA, 08 de julho de 2021.

_____________________________
Romerito Rodrigues Duarte

Presidente da Comissão de Licitação

CERTIDÃO

Certifico que o AVISO DE
CREDENCIAMENTO acima
mencionado foi afixado no
quadro de avisos desta
Prefeitura Municipal para
conhecimento geral.

Em, 08 de julho de 2021.

Evandro Oliveira do Rosário
Secretário de Administração e Fazenda

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2A4FB97B0AF4EE9AD1D7A404A023E9BF

		2021-07-08T08:40:44-0300